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Moaynb gnsa waccu CMT-10-1U, 4 nopTta LC/UPC,
(neneHwne 1x2), OM4

SNR-PTM-4/2-MM4-LC/UPC

OnucaHune

MaccuBHbIE OTBETBUTEN UCMOMb3YIOTCA ANA MOOK/IYEHNA B CTPaTernyeckn BaXKHbix To4ykax goctyna (LLO[,
MarmncTpasibHble y3J/ibl), Ha KOTOPbIX HE0BX0AMMO Nosy4YaTb KOMUIO Tpadurka, nofgaBaemyto Ha cuctembol 6esonacHocTy,
MOHUTOPUHIa U aHanu3sa Tpaduka. YCTponcTeo obecneymBaeT CTOMPOLEHTHYO BUANMOCTb CETEBOIro Tpaduka.
OTBETBUTENMN HE MMEIOT OrpaHNYEHU B NJlaHe COBMECTMMOCTU 1 MOTyT BbITb MOAK/IOYEHbI K tobomMy
Te/IeKOMMYHUMKaLOHHOMY 060pyA0BaHMIO, NepefatoLlemMy ceTeBon Tpaduk.

SNR-PTM-4/2-MM4-LC/UPC - moaynb, NpefHa3Ha4YeHHbIN 418 IMHENHOr0O MOHUTOPUHIa BOJIOKOHHO-ONTUYECKUX CEeTEN
1G/10G/40G/100G. fBnseTcsA MONAHOCTbLIO MACCUMBHBLIM YCTPOMCTBOM, HE TPEBYIOLWMM INEKTPONMTaHNS, He uMmeeT IP-
agpeca n N30anpyT YCTPONCTBA MOHUTOPUHIA OT CeTn AN obecnevyeHns nosHom 6esonacHoOCTH.

[aHHbIN MOAYJ1b MO3BONAET NPOBOANTL MOHUTOPUHI 4 ONTUYECKMX MHOTOMOLOBbLIX NMHUIA cBA3M (850/1300 HM),
KOHTpO/IMpoBaTb BCe 7 ypoBHen OSI, nakeTbl t0ObLIX TUMOB N Pa3MepoB, MMeeT KOI(PDULNEHT AeNEHNS ONTUYECKON
MOLLIHOCTM B pa3BeTBuTenax (cnamtrepax): 50/50.

Obwune

MaTepuan MeTann
Konn4ecTBO NOPTOB MOHUTOPUHIa 4

Twn nopToBs LC/UPC

Tun penutens 1x2

Twun BOJSIOKHa MM (OM4)
LOnnHa BOJHbI, HM 850+40 /130040
BHocuMble noTepu, ob <3,8
Ob6paTHble noTepu, ob =40
HanpasneHHOCTb, Ab =55
TemnepaTypa akcnayaTauymu, t °C -10 ~ +70
TemnepaTypa xpaHeHus, t °C -40 ~ +85
FabapuTHble pa3mepbl, MM 37 x 37 x 120

Bec, kr 0,25
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